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Güne Başlarken

Günaydın. Fed’den faiz indirim beklentileri küresel piyasaları

desteklemeye devam ediyor, ancak bugün ABD’de TSİ 15:30’da

açıklanması beklenen ÜFE verileri öncesi bir momentum kaybı

görüyoruz. Küresel risk iştahı bu sabah yatay diyebiliriz. İçeride ise, 9

bin’lerden yedi haftada 11 bin civarına yaşanan hızlı yükseliş sonrası

bir soluklanma izliyoruz. PPK’dan faiz indirim beklentileri ve

beklentileri aşan 2Ç25 finansalları ile yaşanan bu yükselişin devamı

üç temel konuya bağlı olacak. 1) Bugün 10:30’da TCMB Enflasyon

Raporu sunumunda verilecek mesajlar, 2) yaklaşık yarısı açıklanan

2Ç25 sonuçlarının nasıl devam edeceği, 3) siyasi gelişmeler. BIST 100

endeksi için uzun vadeli değerlemelerde ise yukarı revizyonlar

devam ediyor ve son rakamlar 12 aylık vadede 14.500 endeks

hedefine işaret ediyor. Burada yukarı revizyonların devam edeceğini,

ancak bir miktar hız keseceğini düşünüyoruz. Günün ajandasında,

içeride 10:30 TCMB Enflasyon Raporu sunumu, 12:00 CHP Basın

toplantısı ve 14:00 AKP 24. Kuruluş Yıldönümü Programı’nda

verilecek mesajlar ile 14:30 TCMB yabancı menkul kıymet işlemleri

izlenirken, dışarıda ise 15:30 ABD ÜFE verileri öne çıkacak. Yıllık

manşet ve çekirdek ÜFE verilerinde belirgin artışlar bekleniyor.

Beklentilere yakın veriler, küresel piyasalarda bir süredir fiyatlanan

Fed iyimserliğini limitleyebilir. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne

270 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) |

▪ 21:00 | ABD | FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de beklentilerin altında kalan manşet TÜFE sonrasında piyasa fiyatlamaları Fed’in eylülde faiz indirimine gideceği

ihtimaline kesin gözüyle bakmaya başlarken, küresel piyasalardaki pozitif hava devam etti. ABD borsaları günü yükselişle

tamamlarken, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri kapanışta rekor tazelemeyi sürdürdü. Avrupa cephesinde de alımlar ön

plandaydı. Jeopolitik cephede ise, ABD Başkanı Donald Trump’ın Rusya ile ilişkiler ve Ukrayna savaşı konusunda yaptığı

açıklamalar dikkat çekti. Trump, cuma günü Alaska’da yapılacak zirvede Rusya Devlet Başkanı Putin ile görüşmesinin

olumlu geçmesi halinde kısa süre içinde Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski’nin de yer alacağı ikinci bir toplantı düzenlemek

istediğini belirtirken, Rusya’nın savaşı sonlandırmaması halinde ise sonuçlarına katlanmak zorunda kalacağını vurguladı.

Fed cephesinde Chicago Fed Başkanı Goolsbee, tarifelerin etkilerini anlamaya çalıştıklarını ve bunun faiz indirimi

zamanlamasını şekillendireceğini söylerken, Atlanta Fed Başkanı Bostic ise iş gücü piyasası güçlü kaldığı sürece bu yıl tek

faiz indiriminin yeterli olacağını ifade etti. Hazine Bakanı Scott Bessent ise, Fed’in Eylül ayında 50 baz puanlık faiz indirimini

değerlendirmesi gerektiğini dile getirdi. Fed’e yönelik siyasi baskı devam ederken, bugün TSİ 15:30’da açıklanacak ABD

temmuz ayı ÜFE verileri günün ana gündem maddesi konumunda. Piyasa beklentileri, yıllık ÜFE’nin %2,3’ten %2,5’e, yıllık

çekirdek ÜFE’nin ise %2,6’dan %3’e yükseleceği yönünde. Veri gündeminde ayrıca TSİ 09:00’da İngiltere 2Ç25 öncü GSYİH

büyüme oranı ve haziran sanayi üretimi ile TSİ 12:00’de Euro Bölgesi 2Ç25 GSYİH büyüme verilerinin ikinci okuması yer

alıyor. Euro Bölgesi’nde daha önce açıklanan çeyreklik %0,1 ve yıllık %1,4 büyüme oranlarında değişiklik beklenmiyor.

Akşam saatlerinde ise TSİ 21:00’de Richmond Fed Başkanı Barkin’in konuşması takip edilecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü yükselişle tamamlarken, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri kapanışta rekor tazeledi. Kapanışta Dow Jones

endeksi 400 puanın üzerinde değer kazandı ve %1,04 artarak 44.922,27 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %0,32 artışla

6.466,58 puana, Nasdaq endeksi de %0,14 artarak 21.713,14 puana çıktı. Bu sabah ABD vadelilerinde sınırlı tepki satışları

izleniyor.

Avrupa borsaları da günü artıda kapatırken, gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,54 değer kazanarak 550,85 puaa çıktı.

İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,6 artarak 42.186,37, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,66 artışla 7.804,97, İngiltere'de FTSE

100 endeksi %0,19 yükselerek 9.165,23 ve Almanya'da DAX 40 endeksi %0,67 değer kazanarak 24.185,59 puandan

kapandı. Bu sabah Avrupa vadelilerinde alıcılı seyir devam ediyor.

Bu sabah Japonya Nikkei endeksi %1,3 düşüşle işlem görürken, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,1 ve Çin CSI 300

endeksi %0,8 primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 5,6 baz puan düşüşle %4,2326 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 6 baz puan

gerileyerek %3,7616 oldu. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 3,7 baz puan azalarak %3,73 oldu. 5,6 baz puan azalarak %3,6745

seviyesinde indi.

Avrupa cephesinde ise Almanya 10 yıllık tahvil faizi 6,4 baz puan azalarak %2,68, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 8 baz puan

gerileyerek %3,45 seviyesinden kapandı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 7,4 baz puan düşüşle %3,3340 seviyesinden

günü tamamladı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,3 düşüşle 97,84 seviyesinden tamamlarken, EURUSD paritesi ise aynı oranda primle 1,1705

seviyesinden kapandı.

GBPUSD paritesi %0,6 primle 1,3576 seviyesinden kapanırken, USDJPY ise %0,3 düşüşle 147,34 seviyesinden günü

tamamladı.

Emtia Piyasaları:

Ons altın günü %0,2 primle 3.355,86$ seviyesinden kapanırken, gümüş ise %1,6 yükselerek 38,50$ üzerinde günü

tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise 88,31 seviyesinden 87,16’ya geriledi.

Brent petrol günü %0,7 kayıpla varil başına 65,63$, ham petrol ise %0,8 düşüşle 62,65$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:30’da TCMB 2025 – 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumu gerçekleşecek

Saat 10:30 – 11:00 arasında Başkan Fatih Karahan’ın Enflasyon Raporu sunumu gerçekleşecek, ardından 11:00 – 11:30

arasında soru – cevap bölümü düzenlenecek. Banka’nın en son mayıs ayında gerçekleşen 2025 – 2. Çeyrek Enflasyon

Raporu sunumunda, 2025 yılı enflasyon tahmin aralığı, orta noktası %24 olmak üzere, %19 ile %29 aralığında korunmuştu.

Yıl sonunun yaklaşması nedeniyle, bugünkü sunumda yıl sonu enflasyon tahmin aralığının mekanik olarak daralmasını

bekliyoruz. Bu çerçevede, yıl sonu tahmin aralığının üst bandı olan %29’da bir değişiklik beklememekle birlikte, alt bandın

%19’dan %23’e doğru yükselmesi durumunda orta noktanın da otomatik olarak %24’ten %26’ya yakınsaması söz konusu

olabilir. 2026 ve 2027 yılına ilişkin enflasyon beklentilerinin ise %12 ve %8 düzeyinde sabit kalmasını bekliyoruz. Sunumun

ardından gerçekleşecek olan soru – cevap bölümünde ise, gelecek dönem para politikasına ilişkin ipuçları aranacak.

TCMB brüt döviz rezervinin geçtiğimiz hafta rekor yüksek seviyeye ulaştığını hesaplıyoruz

Bugün saat 14:30’da, 1 – 8 Ağustos haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezerv

verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde, 1 – 8 Ağustos haftasında

TCMB net döviz rezervinin 4,24 milyar dolar artışla 67,4 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 5,36 milyar dolar artışla 174,5

milyar dolara ulaştığını tahmin ediyoruz. Hesaplamalarımıza göre bu artış, brüt döviz rezervinin rekor seviyeye çıktığına

işaret ediyor. Bugün açıklanacak olan resmi rezerv verilerinin de hesaplamalarımıza paralel bir artışı yansıtmasını bekliyoruz.

Hatırlanacağı üzere 19 Mart dönemi öncesinde TCMB net döviz rezervi 74 milyar dolar, brüt döviz rezervi 171 milyar dolar

ve swap hariç net rezerv ise 65 milyar dolar seviyelerindeydi. Önceki haftaya ilişkin TCMB verilerini hatırlayacak olursak: 25

Temmuz – 1 Ağustos haftasında hisse senedi piyasasında 135,5 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 8,8

milyon dolarlık sınırlı bir yabancı girişi yaşandı. Yabancı yatırımcının tahvil stoku içerisinde payı ise %6,4 seviyesinden %6,3

seviyesine geriledi. Bu dönemde yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,9 milyar dolar, altın

dahil toplam DTH hesapları ise fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,8 milyar dolar azaldı. 25 Temmuz – 1 Ağustos

haftasında TCMB net döviz rezervi 1,2 milyar dolar azalarak 63,1 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 2,9 milyar dolar düşüş

kaydederek 169,1 milyar dolara indi. Swap hariç net rezerv ise, 2,9 milyar dolar gerileyerek 43,7 milyar dolar oldu. Ayrıntılı

rapor için tıklayınız.

Konut satışları temmuz ayında yıllık %32,6 yükselişle 142.858 adet oldu

Konut satışları temmuz ayında 142.858 adet ile aylık bazda %12,4, yıllık bazda ise %32,6 oranında yükseliş kaydetti. İpotekli

konut satışları ise bu dönemde 18.425 adet ile aylık ve yıllık bazda sırasıyla %27,2 ve %60,3 oranında güçlü bir artış

gösterdi. Konut kredi faizlerindeki görünümü incelediğimizde: Temmuz 2024’te ortalama %44,1 olan konut kredi faizinin,

Temmuz 2025 döneminde ise ortalama %42,6 ile geçtiğimiz yıla göre oldukça sınırlı bir düşüşü işaret ettiğini takip ediyoruz.

Konut kredi faizlerinin %40 üzerinde kalmaya devam etmesine rağmen ipotekli konut satışlarında yıllık bazda izlenen

yükselişte de, bir süredir reel olarak gerilemekte olan ancak son dönemde reel değer kaybının sınırlandığı konut

fiyatlarında, gelecek dönemde artış yaşanacağı beklentisinin etkili olduğunu değerlendiriyoruz. İpotekli satışlar ve konut

fiyatlarındaki bu eğilimin temmuz ayı verilerinde de devam ettiğini izliyoruz. Konut satışları verisinin detaylarına dönecek

olursak, temmuz ayında yabancılara toplam 1.913 adet konut satılırken, burada yıllık bazda %18,6 oranında düşüş yaşandı.

Temmuz ayında toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan konut satışının payı ise %1,3 olarak gerçekleşti.

https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-25-temmuz-1-agustos--2999
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-25-temmuz-1-agustos--2999
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AKENR: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 652 milyon TL net zarar ile

açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 625, bir önceki çeyrekte ise

115 milyon TL net kar açıklamıştı.

AKFGY: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 248 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %78, çeyreksel bazda ise

%68 azalış kaydetti.

ARASE: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 816 milyon TL net kar ile

açıkladı. Açıklanan net karlılık yıllık bazda %16 azalış, çeyreksel bazda ise

%391 oranında artış kaydetti.

ASELS: Şirket, Ortadoğu ve Afrika bölgesindeki bir müşteriyle radar ve

komuta kontrol sistemleri satışı için 54 milyon USD tutarında ihracat

sözleşmesi imzaladı.

AYEN: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 67 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %82 azalış, çeyreksel bazda

ise%139 artış kaydetti.

BURCE: Şirket, Bursa’daki üretim tesisinin çatısına kurduğu GES yatırımını

tamamladı. UEDAŞ denetimleri sonrası geçici kabul yapıldı ve tesis yasal

üretime başladı.

DCTTR: Şirket, mevcut 130 milyon TL olan sermayesini, tamamı iç

kaynaklardan karşılanmak üzere %200 bedelsiz artışla 390 milyon TL’ye

çıkarma kararı aldı.

ESEN: Şirket, %25 bağlı ortaklığı Naturel ChargeN aracılığıyla elektrikli

araç şarj altyapısına yönelik stratejik iş birliği fırsatlarını değerlendirmek

üzere Voltla Elektrikli Araçlar Teknoloji A.Ş. ile niyet mektubu imzaladı. İş

birliğinin, entegre ödeme sistemleri ve yazılım çözümleriyle ciro ve

karlılığa olumlu katkı sağlaması bekleniyor.

GENIL: Gen İlaç, 2Ç25 sonuçların 78 milyon TL kar ile açıkladı. Şirket

geçen yılın aynı döneminde de 245 milyon TL zarar açıklamıştı. Net

satışlar 4,3 milyar TL olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine

göre yüzde %1 arttı. Şirket, 2Ç25'de 460 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu

rakam geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %8 azalış gösterdi.

GENTS: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 34 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %82 azalırken, şirket bir önceki

çeyrekte 6 milyon TL net kar açıklamıştı.

GOZDE: Şirket, bağlı ortaklığı Azmüsebat Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.’deki

paylarının satışı veya olası işbirliklerinin değerlendirilmesi için Ünlü

Yatırım Holding’i danışman olarak yetkilendirdi. İşlem belirsizlik

taşıdığından bilgi açıklaması 25 Haziran 2024 tarihli yönetim kurulu

kararıyla ertelenmişti.
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GSDHO: Şirket, bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V. bünyesinde Marshall Adaları’nda denizcilik faaliyetleri amacıyla 5.000 USD

sermayeli GSD 1 Limited ve GSD 2 Limited’i kurdu.

ISSEN: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 267 milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 277 milyon TL

net kar, bir önceki çeyrekte ise 438 milyon TL net zarar açıklamıştı.

LILAK: Şirket, Ergene2 OSB’deki iplik boyama tesisinde modernizasyon yatırımları için yaptığı başvurunun onaylandığını

açıkladı. Teşvik belgesi kapsamında 22,2 milyon TL tutarındaki yatırım için %60 vergi indirimi, %20 yatırım katkı oranı,

gümrük vergisi muafiyeti ve KDV istisnası sağlanacak. Belge 23 Temmuz 2028’de sona erecek.

MEDTR: Meditera, 2Ç25 sonuçların 20 milyon TL zarar ile açıkladı. Açıklanan kar rakamı, 47 milyon TL olan piyasa

beklentisinin aşağısındadır. Şirket geçen yılın aynı döneminde de 37 milyon TL kar açıklamıştı. Net satışlar 619 milyon TL

olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %22 azaldı. Açıklanan net satış rakamı piyasa beklentisi olan

796 milyon TL’nin %22 aşağısında gerçekleşti. Şirket, 2Ç25'de 83 milyon TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı

dönemine göre yüzde %52 azalış gösterdi. Açıklanan FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan 172 milyon TL’nin %52

aşağısındadır.

NUHCM: Şirket, verimlilik ve karlılığa katkı sağlayacak, yatay ve/veya dikey büyüme fırsatları sunabilecek yurt içi ve yurt dışı

yatırım imkanlarının değerlendirilmesine yönelik çalışmaların sürdürüldüğünü açıkladı. Somut gelişmelerin oluşması halinde

kamuya duyurulacağı belirtildi.

RGYAS: Şirket 2Ç25 finansal sonuçlarını 2,8 milyar TL net kar ile açıkladı, böylece yılın ilk yarısında geçen sene aynı döneme

göre %54 daralarak net kar rakamı 3,3 milyar TL oldu. Şirket geçen seneye paralel %4 artışla bu sene 3,2 milyar TL FAVÖK

rakamı elde etti. Şirketin yeni açıklanan finansallar ile PD/DD oranı 0,43 olurken şirket bu dönemde özkaynaklarını %37

büyüttü. Ortalama özkaynak karlılığı ise %1,73 seviyesinde gerçekleşti. Şirketin sahip olduğu nakit ve nakit benzerleri yılın ilk

yarısında geçen seneye oranla %54 artışla 4,5 milyar TL oldu.

SAHOL: Sabancı Holding, 2Ç25’te 263,6 milyar TL konsolide gelir, 22,1 milyar TL FAVÖK ve yaklaşık 1,8 milyar TL net kâr

açıkladı (geçen yılın 2,4 milyar TL net zararından pozitife dönüş); segmentlerde bankacılıkta ücret/komisyonlarla ana gelirler

güçlenirken, finansal hizmetlerde yeniden yapılanma sonrası hayat dışı katkısıyla net kâr belirgin iyileşti, enerjide üretimden

yüksek katkı FAVÖK’ü artırdı, malzeme teknolojilerinde iç pazar ve finansman giderleri kârlılığı sınırladı, dijital & diğer tarafta

ise FAVÖK iyileşmesine karşın finansman ve parasal kayıplar net kârı baskıladı. Konsolide FAVÖK marjı %8,4; banka dışı

FAVÖK yıllık %36 artışla %13,5; operasyonel nakitte ve kaldıraçta iyileşme sürerken banka dışı operasyonel nakit akışı 29

milyar TL’ye çıktı, banka dışı Net Borç/FAVÖK 1,7x, holding solo net nakit 13,3 milyar TL oldu.

SAYAS: Şirket, 2Ç25 finansal sonuçlarını 134 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %289 artış

kaydederken, şirket bir önceki çeyrekte 59 milyon TL net zarar açıklamıştı.

SNGYO: Şirket 2Ç25 finansal sonuçlarını 317 milyon TL net kar ile açıkladı, böylece yılın ilk yarısında geçen yılın aynı

dönemine kıyasla %14 daralarak 747 milyon TL net elde edilmiş oldu. Şirket bu dönemde özkaynaklarını %44 oranında

arttırırken ortalama özkaynak karlılığı %15,2 seviyesinde gerçekleşti. Yeni açıklanan finansallar sonrasında PD/DD oranı 0,38

oldu.
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TCELL: Turkcell, 2Ç25 sonuçların 4,2 milyar TL kar ile açıkladı. Açıklanan kar rakamı, 3,5 milyar TL olan piyasa beklentisinin

%20 üstündedir. Şirket geçen yılın aynı döneminde de 3.9 milyar TL kar açıklamıştı. Net satışlar 53 milyar TL olarak açıklandı

ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %12 arttı. Açıklanan net satış rakamı piyasa beklentisi olan 52 milyar TL’nin %2

üzerinde gerçekleşti. Şirket, 2Ç25'de 23,4 milyar TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı dönemine göre yüzde

%9 artış gösterdi. Açıklanan FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan 21,9 milyar TL’nin %7 üzerindedir.

TTKOM: Türk Telekom, 2Ç25 sonuçların 4,9 milyar TL kar ile açıkladı. Açıklanan kar rakamı, 4,8 milyar TL olan piyasa

beklentisinin %1 üstündedir. Şirket geçen yılın aynı döneminde de 4,3 milyar TL kar açıklamıştı. Net satışlar 50,4 milyar TL

olarak açıklandı ve geçen senenin aynı dönemine göre yüzde %13 arttı. Açıklanan net satış rakamı piyasa beklentisi olan

49,9 milyar TL’nin %1 üzerinde gerçekleşti. Şirket, 2Ç25'de 21,1 milyar TL FAVÖK açıkladı ve bu rakam geçen senenin aynı

dönemine göre yüzde %23 artış gösterdi. Açıklanan FAVÖK rakamı piyasa beklentisi olan 19,8 milyar TL’nin %7 üzerindedir.
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinde toparlanma görüyoruz, Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Güçlü görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde kar satışları yaşandığı

unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif ancak MACD pozitif bölgede kalsa da

MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapandı. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,949 10,898 10,571

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,667 10,570 10,178

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,287 10,199 9,881

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,750 10,800 10,900 10,950 10,963 11,100 11,250 11,300
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.338 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi. 
Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.500 ve ardından 12.600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası 
hareketlerde 12.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.100 puan seviyesi. 

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

USDTRY’de kademeli yükseliş trendi korunurken, teknik

görünüm kurun yakın vadede 40,60 seviyesi altında kalıcı

bir zayıflama göstermekte zorlanabileceğine işaret ediyor.

Göstergeler, yukarı yönlü eğilimin devam ettiğini ve kurun

önümüzdeki dönemde 40,60 – 42 aralığında dalgalanma

olasılığının öne çıktığını ortaya koyuyor. Tarihi zirvelerine

yakın seyreden kurda, 40,60’ın yanı sıra 40,50 ve 40,30

seviyeleri kısa vadeli destekler olarak öne çıkıyor.

EUR/USD

Teknik göstergeler, dolar endeksindeki düşüşün 97,70

civarında yavaşlayabileceğini gösteriyor. Bu görünüm,

EURUSD paritesinde 1,17 üzerinden kar satışları

oluşabileceğine işaret ediyor. 1,17Hem teknik hem de

temel veriler ışığında, paritenin yakın dönemde 1,15 – 1,20

bandında dalgalanmasını bekliyoruz. Ancak yükselişlerin,

Mayıs – Temmuz dönemine kıyasla daha ılımlı ve ara ara

düzeltmelerle sınırlı kalabileceğini öngörüyoruz. Paritede

1,1630, 1,1590 ve 1,1550 seviyeleri destek; 1,1690, 1,1755 ve

1,1830 seviyeleri ise direnç konumunu koruyor.

XAU/USD

Teknik göstergeler, ons altının yakın vadede 3.280$ –

3.400$ bandında yatay seyredeceği yönündeki görüşümüzü

destekliyor. Dolar endeksinde 97,70 civarında oluşabilecek

yukarı yönlü bir dönüş, altındaki baskının 3.300$ seviyesine

doğru derinleşmesine yol açabilir. Orta vadede ise Fed’in

faiz indirim sürecine yaklaşılmasıyla birlikte kademeli

yükseliş eğiliminin korunarak 3.500$ üzerinin

hedeflenmesini bekliyoruz. Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$

destek; 3.385$, 3.415$ ve 3.450$ direnç seviyeleri olarak

öne çıkıyor.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak 38$ üzerindeki kazançlarını

genişleten gümüş fiyatlarında, teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kısa vadede 37$ – 39$

bandında bir hareket bekliyoruz. 7$ seviyesinden geçen 50

günlük ortalama, kısa vade için önemli bir destek

konumunda yer almaya devam ediyor. Gümüşte 38$,

37,60$ ve 37,20$ seviyeleri destek; 38,60$, 39,10$ ve 39,75$

ise direnç olarak takip edilecek.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, demir-çelik

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Holdingler, rafineri & petrokimya, tekstil & 
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ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman
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Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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